
UCHWAŁA NR VII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 5 d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 755 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Jaworze NR XLVII/230/13 z dnia z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: ZNVHX-WBYDP-ASAET-LCNMS-QVLMZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do uchwały nr VII/73/2019 

          
 WNIOSEK   

O  PRZYZNANIE   DODATKU   ENERGETYCZNEGO     

                         

1. Imię i nazwisko: 

 

2. Adres zamieszkania:   

59-400 Jawor, ul.  _____________________________ 

 

3. Pesel: 

 

4. Nr telefonu: 

5. Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

6. Posiadam ustalone prawo do dodatku mieszkaniowego:  

                                                                                                                       TAK             NIE 

7. Jestem stroną umowy kompleksowej 

      lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z                            TAK             NIE  

      przedsiębiorstwem energetycznym w dniu: 

                                                                      ---------------------------------     

                                                                           

Kopia umowy:  

                           załączam do niniejszego wniosku                                                   

 

                           została już złożona wraz z wcześniejszym wnioskiem                        

8. Zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej:                                      

                                                                                                                       TAK             NIE                 

                                                                                                        

9. Sposób wypłaty dodatku energetycznego (należy wybrać jedną z form): 

 

                   w kasie MOPS w wyznaczonym dniu zgodnie z harmonogramem                         

 

 

                     na rachunek bankowy                                        na rachunek bankowy 
                    wskazany we wcześniejszym wniosku                         załączając do wniosku odpowiedni  

                                                                                                                   formularz 

                                                                               

 
 
Oświadczenie wnioskodawcy: 

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe i zostałem pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w 

art. 233 § 1 Kodeksu karnego, który przewiduje: „Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 

sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę  lub zataja prawdę, 

podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.” 

 

 
         Jawor, dnia   

___________________________________ 
                                             (data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Id: ZNVHX-WBYDP-ASAET-LCNMS-QVLMZ. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



